
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.109.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./oraz §10 ust.1 pkt j) Uchwały Nr 927/XLVII/2021 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2022, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 4 "Dotacje celowe przyznane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin na 2022 rok" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Załącznik nr 5 "Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
5. Załącznik nr 11 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 2022 
roku" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85295

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

11 095 312,00

bieżące

Pomoc społeczna 11 076 952,00 0,00 18 360,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

7 932 173,0018 360,00

18 360,00 1 709 997,00

586 617 866,00

1 031 981,00

Ogółem: 623 362 344,00 0,00 18 360,00 623 380 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 001 421,00 0,00 0,00 6 001 421,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Pozostała działalność 7 913 813,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 691 637,00 0,002100

bieżące razem: 586 599 506,00 0,00 18 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 031 981,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 36 762 838,00 0,00 0,00 36 762 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4 969 440,00 0,00 0,00 4 969 440,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.109.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 21 listopada 2022 r.

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

48 142 074,00 47 641 724,00 46 223 583,00 35 936 890,00 10 286 693,00 0,00 1 134 066,00 284 075,00 0,00 0,00 500 350,00 500 350,00 0,00

-161,00 -161,00 -161,00 0,00 -161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,00 161,00 161,00 103,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 142 074,00 47 641 724,00 46 223 583,00 35 936 993,00 10 286 590,00 0,00 1 134 066,00 284 075,00 0,00 0,00 500 350,00 500 350,00 0,00

1 198 155,00 1 142 805,00 1 139 730,00 142 728,00 997 002,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00

-161,00 -161,00 -161,00 0,00 -161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,00 161,00 161,00 103,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 198 155,00 1 142 805,00 1 139 730,00 142 831,00 996 899,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00

77 652,00 77 652,00 77 652,00 77 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 755,00 77 755,00 77 755,00 77 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 234,00 812 234,00 812 234,00 0,00 812 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161,00 -161,00 -161,00 0,00 -161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 073,00 812 073,00 812 073,00 0,00 812 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 984,00 8 984,00 8 984,00 0,00 8 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 042,00 9 042,00 9 042,00 0,00 9 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 843 817,00 248 883 713,00 166 660 981,00 134 948 173,00 31 712 808,00 78 739 761,00 2 499 348,00 983 623,00 0,00 0,00 17 960 104,00 17 960 104,00 0,00

-258 203,00 -258 203,00 -207 375,00 -89 789,00 -117 586,00 -30 000,00 -20 181,00 -647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 203,00 258 203,00 227 215,00 98 269,00 128 946,00 30 000,00 341,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 843 817,00 248 883 713,00 166 680 821,00 134 956 653,00 31 724 168,00 78 739 761,00 2 479 508,00 983 623,00 0,00 0,00 17 960 104,00 17 960 104,00 0,00

133 316 238,00 115 662 126,00 103 599 955,00 85 120 857,00 18 479 098,00 9 585 160,00 1 600 416,00 876 595,00 0,00 0,00 17 654 112,00 17 654 112,00 0,00

-121 847,00 -121 847,00 -85 148,00 -19 762,00 -65 386,00 -30 000,00 -6 052,00 -647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 937,00 138 937,00 138 290,00 26 737,00 111 553,00 0,00 0,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 333 328,00 115 679 216,00 103 653 097,00 85 127 832,00 18 525 265,00 9 555 160,00 1 594 364,00 876 595,00 0,00 0,00 17 654 112,00 17 654 112,00 0,00

8 238 960,00 8 238 960,00 0,00 0,00 0,00 8 238 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 208 960,00 8 208 960,00 0,00 0,00 0,00 8 208 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 416,00 1 600 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 052,00 -6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594 364,00 1 594 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 805 108,00 12 805 108,00 12 805 108,00 12 805 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

95 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

95 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Honoraria

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki
zwiększenie

po zmianach

75075

4090

4300

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540

3020

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.109.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 21 listopada 2022 r.

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 1



-7 090,00 -7 090,00 -7 090,00 -7 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 798 018,00 12 798 018,00 12 798 018,00 12 798 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 808 769,00 11 808 769,00 11 808 769,00 11 808 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 905,00 8 905,00 8 905,00 8 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 817 674,00 11 817 674,00 11 817 674,00 11 817 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 312,00 23 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 959,00 23 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 833,00 1 311 833,00 1 311 833,00 1 311 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556,00 556,00 556,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 389,00 1 312 389,00 1 312 389,00 1 312 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 768,00 166 768,00 166 768,00 166 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 038,00 168 038,00 168 038,00 168 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 487 206,00 2 487 206,00 2 487 206,00 0,00 2 487 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 986,00 104 986,00 104 986,00 0,00 104 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 592 192,00 2 592 192,00 2 592 192,00 0,00 2 592 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 321 195,00 3 321 195,00 3 321 195,00 0,00 3 321 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 294 695,00 3 294 695,00 3 294 695,00 0,00 3 294 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 790 156,00 3 790 156,00 3 790 156,00 0,00 3 790 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 789 456,00 3 789 456,00 3 789 456,00 0,00 3 789 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 918,00 1 804 918,00 1 804 918,00 0,00 1 804 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784 918,00 1 784 918,00 1 784 918,00 0,00 1 784 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027 786,00 2 027 786,00 2 027 786,00 0,00 2 027 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 033 286,00 2 033 286,00 2 033 286,00 0,00 2 033 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 010,00 268 010,00 268 010,00 0,00 268 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 077,00 269 077,00 269 077,00 0,00 269 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 907,00 115 907,00 115 907,00 0,00 115 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 689,00 -8 689,00 -8 689,00 0,00 -8 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 218,00 107 218,00 107 218,00 0,00 107 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 952,00 390 952,00 390 952,00 0,00 390 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 497,00 -1 497,00 -1 497,00 0,00 -1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 455,00 389 455,00 389 455,00 0,00 389 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 920,00 152 920,00 152 920,00 0,00 152 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 920,00 144 920,00 144 920,00 0,00 144 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 763,00 355 763,00 355 763,00 355 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 672,00 -12 672,00 -12 672,00 -12 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 091,00 343 091,00 343 091,00 343 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 253 224,00 53 253 224,00 53 253 224,00 53 253 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 006,00 16 006,00 16 006,00 16 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i
książek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4117

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

4210

4240

4260 Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

4300

4360

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

4520

4700

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710

4790

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 2



53 269 230,00 53 269 230,00 53 269 230,00 53 269 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 868,00 193 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-647,00 -647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 221,00 193 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 312 780,00 2 312 780,00 1 973 391,00 1 793 255,00 180 136,00 290 000,00 49 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301 580,00 2 301 580,00 1 962 191,00 1 793 255,00 168 936,00 290 000,00 49 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 440,00 29 440,00 29 440,00 0,00 29 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 240,00 26 240,00 26 240,00 0,00 26 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 560,00 24 560,00 24 560,00 0,00 24 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 560,00 16 560,00 16 560,00 0,00 16 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 469 206,00 78 404 385,00 25 481 888,00 19 401 929,00 6 079 959,00 52 664 785,00 150 684,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

-71 725,00 -71 725,00 -69 725,00 -66 625,00 -3 100,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 725,00 71 725,00 71 725,00 62 332,00 9 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 469 206,00 78 404 385,00 25 483 888,00 19 397 636,00 6 086 252,00 52 664 785,00 148 684,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

150 684,00 150 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 684,00 148 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 415 347,00 5 415 347,00 5 415 347,00 5 415 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 296,00 53 296,00 53 296,00 53 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 468 643,00 5 468 643,00 5 468 643,00 5 468 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 637 872,00 2 637 872,00 2 637 872,00 2 637 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 404,00 7 404,00 7 404,00 7 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 645 276,00 2 645 276,00 2 645 276,00 2 645 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 671,00 293 671,00 293 671,00 293 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632,00 1 632,00 1 632,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 303,00 295 303,00 295 303,00 295 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 746,00 566 746,00 566 746,00 0,00 566 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 393,00 9 393,00 9 393,00 0,00 9 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 139,00 576 139,00 576 139,00 0,00 576 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 331,00 36 331,00 36 331,00 0,00 36 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 831,00 35 831,00 35 831,00 0,00 35 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 846,00 562 846,00 562 846,00 0,00 562 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 246,00 560 246,00 560 246,00 0,00 560 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 583,00 49 583,00 49 583,00 49 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-181,00 -181,00 -181,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 402,00 49 402,00 49 402,00 49 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 809 224,00 9 809 224,00 9 809 224,00 9 809 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 151,00 -62 151,00 -62 151,00 -62 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 747 073,00 9 747 073,00 9 747 073,00 9 747 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 446,00 694 446,00 694 446,00 694 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 293,00 -4 293,00 -4 293,00 -4 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 153,00 690 153,00 690 153,00 690 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 321,00 825 321,00 240 000,00 0,00 240 000,00 585 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4790

4797

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

4210

4240

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola 
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

3020

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4120

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4280

4300

4710

4790

4800

80106

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Inne formy wychowania
przedszkolnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 321,00 855 321,00 240 000,00 0,00 240 000,00 615 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 321,00 585 321,00 0,00 0,00 0,00 585 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 321,00 615 321,00 0,00 0,00 0,00 615 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 972 534,00 7 972 534,00 7 779 891,00 7 495 678,00 284 213,00 0,00 192 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 172,00 -14 172,00 -8 610,00 -2 610,00 -6 000,00 0,00 -5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 958 362,00 7 958 362,00 7 771 281,00 7 493 068,00 278 213,00 0,00 187 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 643,00 192 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 562,00 -5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 081,00 187 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 725,00 1 085 725,00 1 085 725,00 1 085 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51,00 -51,00 -51,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 674,00 1 085 674,00 1 085 674,00 1 085 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 914 443,00 5 914 443,00 5 914 443,00 5 914 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 559,00 -2 559,00 -2 559,00 -2 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 911 884,00 5 911 884,00 5 911 884,00 5 911 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 665,00 654 665,00 654 665,00 0,00 654 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 665,00 654 665,00 654 665,00 0,00 654 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 455,00 252 455,00 252 455,00 0,00 252 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 455,00 247 455,00 247 455,00 0,00 247 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 810,00 398 810,00 398 810,00 0,00 398 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 810,00 403 810,00 403 810,00 0,00 403 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 123 576,00 4 882 405,00 4 851 895,00 4 168 459,00 683 436,00 0,00 30 510,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

-31 259,00 -31 259,00 -24 692,00 -792,00 -23 900,00 0,00 -6 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 092 317,00 4 851 146,00 4 827 203,00 4 167 667,00 659 536,00 0,00 23 943,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

30 510,00 30 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 567,00 -6 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 943,00 23 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 267 561,00 3 267 561,00 3 267 561,00 3 267 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-316,00 -316,00 -316,00 -316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 267 245,00 3 267 245,00 3 267 245,00 3 267 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 289,00 583 289,00 583 289,00 583 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 119,00 583 119,00 583 119,00 583 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 341,00 61 341,00 61 341,00 61 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,00 -306,00 -306,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 035,00 61 035,00 61 035,00 61 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 050,00 234 050,00 234 050,00 0,00 234 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2540

80107

3020

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4210

4790

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

4300

4700

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80148

3020

4010

4110

4120

4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 4



221 050,00 221 050,00 221 050,00 0,00 221 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 590,00 208 590,00 208 590,00 0,00 208 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 590,00 198 590,00 198 590,00 0,00 198 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 310,00 10 310,00 10 310,00 0,00 10 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 410,00 9 410,00 9 410,00 0,00 9 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 477 395,00 19 477 395,00 15 793 754,00 15 027 292,00 766 462,00 3 364 000,00 319 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 541,00 12 541,00 12 200,00 9 200,00 3 000,00 0,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 486 936,00 19 486 936,00 15 802 954,00 15 036 492,00 766 462,00 3 364 000,00 319 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 641,00 319 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 982,00 319 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 172 449,00 2 172 449,00 2 172 449,00 2 172 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174 852,00 2 174 852,00 2 174 852,00 2 174 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 454,00 284 454,00 284 454,00 284 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 693,00 284 693,00 284 693,00 284 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 760,00 26 760,00 26 760,00 0,00 26 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 760,00 23 760,00 23 760,00 0,00 23 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 668 909,00 11 668 909,00 11 668 909,00 11 668 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 558,00 6 558,00 6 558,00 6 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 675 467,00 11 675 467,00 11 675 467,00 11 675 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 458 458,00 28 692 458,00 16 909 348,00 7 486 635,00 9 422 713,00 90 000,00 11 693 110,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

-25 400,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 760,00 43 760,00 25 760,00 360,00 25 400,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 476 818,00 28 710 818,00 16 935 108,00 7 486 995,00 9 448 113,00 90 000,00 11 685 710,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

1 602 000,00 1 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 400,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576 600,00 1 576 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 000,00 1 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 400,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576 600,00 1 576 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 553 627,00 8 553 627,00 8 494 512,00 7 160 513,00 1 333 999,00 0,00 59 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 578 627,00 8 578 627,00 8 519 512,00 7 160 513,00 1 358 999,00 0,00 59 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 050,00 593 050,00 593 050,00 0,00 593 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 050,00 618 050,00 618 050,00 0,00 618 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 223 930,00 13 457 930,00 5 869 986,00 326 100,00 5 543 886,00 50 000,00 7 537 944,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 760,00 18 760,00 760,00 360,00 400,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 242 690,00 13 476 690,00 5 870 746,00 326 460,00 5 544 286,00 50 000,00 7 555 944,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

1 687 771,00 1 687 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

4790

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

85216

3110

85219

4300

85295

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4270

4700

80150

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4110

4120

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 705 771,00 1 705 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 070,00 1 355 070,00 1 355 070,00 0,00 1 355 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 470,00 1 355 470,00 1 355 470,00 0,00 1 355 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 282,00 26 282,00 26 282,00 26 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298,00 298,00 298,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 580,00 26 580,00 26 580,00 26 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 555,00 5 555,00 5 555,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 617,00 5 617,00 5 617,00 5 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 016 320,00 602 660 498,00 373 976 785,00 193 182 593,00 180 794 192,00 120 075 328,00 103 503 150,00 1 274 198,00 131 037,00 3 700 000,00 161 355 822,00 161 355 822,00 0,00

-283 764,00 -283 764,00 -207 536,00 -89 789,00 -117 747,00 -30 000,00 -45 581,00 -647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 124,00 302 124,00 253 136,00 98 732,00 154 404,00 30 000,00 18 341,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 034 680,00 602 678 858,00 374 022 385,00 193 191 536,00 180 830 849,00 120 075 328,00 103 475 910,00 1 274 198,00 131 037,00 3 700 000,00 161 355 822,00 161 355 822,00 0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3290

4300

4740

4850

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 407 784,00

0,00

0,00

4 407 784,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 6



NA 2022 ROK

Nazwa Plan

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 5 684 488

80101 Szkoły podstawowe 24 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 230

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 270

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 19 500

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 500

80104 Przedszkola 5 658 988

2590
dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty 5 644 488

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 12 000

4300 zakup usług pozostałych 2 500

852 Pomoc społeczna 2 788 987

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 124 000

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 124 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 352 700

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

3110 świadczenia społeczne 352 700

85216 Zasiłki stałe 1 472 000

3110 świadczenia społeczne 1 472 000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 441 749

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 352 749

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50 000

4120 składki na Fundusz Pracy 7 000

4300 zakup usług pozostałych 12 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 202 275

3110 świadczenia społeczne 202 275

85295 Pozostała działalność 196 263

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 000

4220 zakup środków żywności 6 500

4300 zakup usług pozostałych 171 763

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 500

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 500

3240 stypendia dla uczniów 35 532

3260 inne formy pomocy dla uczniów 3 968

RAZEM: 8 512 975

Klasyfikacja

DOTACJE CELOWE PRZYZNANE Z BUDŻETU PAŃSTWA

 NA REALIZACJĘ  WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.109.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 21 listopada 2022 r.

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
cel dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 2 800 000 Oferta Warszawa+

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 18 550 000 Przewóz osób liniami autobusowymi ZTM oraz liniami typu "L"

600 60013 6300 Urząd Marszałkowski 267 218
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 721 na odcinku od ul. Julianowskiej w Piasecznie do ul.
Skolimowskiej w Konstancinie-Jeziornie

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 10 750 000 Dofinansowanie budowy dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno

851 85158 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 30 000 Opłaty za izbę wytrzeźwień

900 90013 2310 Urząd Mista Stołecznego Warszawa 500 000
Porozumienie międzygminne w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy
Piaseczno

900 90095 2710 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 11 500
Działania związane z ochroną przyrody, walorami krajobrazowymi oraz działalnością
edukacyjną realizowaną na terenie Chojnowskiego Parku Krajobrazowego

921 92109 2480 Centrum Kultury 6 957 090

921 92109 6220 Centrum Kultury 450 000 Zakup i montaż namiotu koncertowego

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 5 950 000

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 320 000
Wkład własny do projektu "Modernizujemy filię przy Kościuszki 49 - na bibliotekę dostępną z
plusem"

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 21 000
Dostawa i montaż klap ppoż na kanałach oddymiających w budynku Centrum Edukacyjno-
Multimedialnego w Piasecznie

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 95 000 Zakup dwóch boksów akustycznych

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 25 000 Zakup kontenera zewnętrznego

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 30 000 Zakup altany zewnętrznej

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 25 000 Zakup stanowiska samodzielnego wypożyczania

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 130 000
Wkład własny do projektu "Filia Piaseczno Centrum dostępna z bibliotecznym plusem -
adaptacja i wyposażenie nowego lokalu"

921 92118 2480 Muzeum Piaseczna 500 000

921 92118 2710 Województwo Mazowieckie 5 000
Zadania z zakresu kultury z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych przez
Państwowe Muzeum Etnograficzne w Warszawie.

Nazwa zadania

754 75412 6230
Dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 375 000

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotokłosie

754 75412 6230
Dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 100 000

Dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotokłosie

754 75412 6230
Dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 15 000

Dofinansowanie zakupu sprężarki do napełniania butli do aparatów powietrznych dla jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej Chojnów.

754 75415 6230
Dotacja dla Piaseczyńskiego Wodnego Ochotniczego
Pogotowia Ratunkowego 30 000

Dofinansowanie zakupu zestawu sprzętu specjalistycznego składającego się z sonaru
podwodnego i drona z kamerą termowizyjną

801 80101 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 208 960

801 80101 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 335 000

801 80101 2830 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 200
Wsparcie szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu
pomocy psychologiczno-pedagogicznej

801 80103 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 290 000

801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 24 169 382

801 80104 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 5 644 488

801 80104 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 22 850 915

801 80106 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 615 321

801 80149 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 857 446

801 80149 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 320 000

801 80150 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 854 000

801 80150 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 2 510 000

801 80153 2830
Dotacja dla publicznej oraz niepublicznej jednostki
systemu oświaty 73 049

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne

854 85404 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 103 300

854 85404 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 142 000

851 85152 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 3 000 Zapobieganie i zwalczanie AIDS

851 85154 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 360 000 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

852 85228 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 40 000 Usługi opiekuńcze

852 85295 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 50 000 Pozostała działalność pomocy społecznej

853 85311 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 155 000 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

854 85412 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 115 000 Szkolenie dzieci i młodzieży, obozy, kolonie

900 90005 6230 Dotacja na ekologiczne źródła ciepła 280 000 Wymiana kotłów węglowych, ograniczenie niskiej emisji

900 90005 6230
Dotacja na dofinansowanie kosztów realizacji
urządzeń do zatrzymywania wód opadowych 50 000

Zadanie służące ochronie zasobów wodnych, polegające na gromadzeniu wód opadowych i
roztopowych w miejscu ich powstania

900 90095 6230 Dotacja ROD Julianowska 40 000 Dom działkowca z infrastrukturą

900 90095 6230
Dotacja ROD "Elektron"

34 890
Plac rekreacyjno-integracyjny na terenie rodzinnego ogrodu działkowego "Elektron"
w Szczakach

900 90015 6230 Dotacja ROD Złotokłos 22 000 Wymiana Oświetlenia na energooszczędne

finansów publicznych

 do sektora 

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł./

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nienależące

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.109.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 21 listopada 2022 r.

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 1



921 92120 2720
Dotacja dla jednostki niezaliczanej do sektora finansów
publicznych 400 000 Ochrona zabytków i opieka nad nimi

921 92195 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 307 000 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

926 92605 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 3 270 000 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Ogółem: 93 307 902 0 39 740 857

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 2



Lp. SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KWOTA DZIAŁ ROZDZ. §
WYDZ./
JEDN. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Antoninów -
Kuleszówka 1 Hantle do ćwiczeń 2 000 926 92605 4210 GOSIR

2 Drobny sprzęt sportowy dla mieszkańców 1 000 926 92605 4210 GOSIR

3 Piasek do piaskownicy Świetlica w Mieszkowie 1 000 900 90095 4300 UTP

4
Organizacja zajęć + materiały w celu rozwoju
zainteresowań dla dzieci, młodzieży i dorosłych 3 000 750 75075 4170 BPK

5 Tłuczeń i wyrównanie dróg 19 524 600 60016 4300 IT

26 524

2 Baszkówka 1

Kontynuacja odwodnienia wsi Baszkówka - jako
odwodnienie powierzchniowe (dreny
powierzchniowe), rowy melioracyjne - odtworzenie,
opracowanie rowów melioracyjnych 53 604 900 90095 4270 IT

53 604

3 Bąkówka 1
Odwodnienie, odmulanie rowów gminnych na
terenie sołectwa 27 982 900 90095 4270 IT

27 982

4 Bobrowiec 1
Bieżące koszty eksploatacji terenu rekreacyjnego w
Bobrowcu (woda, prąd) 1 500 900 90095 4260 UTP

2
Pielęgnacja zieleni i prace ogrodnicze na terenach
gminnych (faktura VAT) 13 000 926 92604 4300 GOSIR

3

Utrzymanie świetlicy sołeckiej: prace porządkowe
(utrzymanie czystości - umowa zlecenie dla osoby
fizycznej) wraz z zakupem materiałów do
utrzymania czystości oraz wyposażenia do Sali
Sołeckiej 4 500 921 92109 4170 PM

500 921 92109 4210 PM

4 Wynajem toalety przenośnej na plac rekreacyjny 2 250 900 90003 4300 UTP

5 Internet (abonament) 840 921 92109 4360 PM

6
Naprawa dróg gminnych (z przeznaczeniem na
koparko ładowarkę, równiarkę,tłuczeń, itp.) 5 000 600 60016 4300 IT

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 2022 roku

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr KB.0050.109.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 21 listopada 2022 r.

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 1



7

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy
spalinowej, kosiarki, piły, itp. konserwacja, przeglądy
sezonowe 500 900 90003 4300 UTP

8
Dofinansowanie potrzeb Ochotniczej Straży
Pożarnej w Bobrowcu 15 000 754 75412 4210 ZK

9
Organizacja wydarzeń edukacyjno-kulturalnych:
zakupy oraz usługi 2 242 750 75075 4090 BPK

3 430 750 75075 4170 BPK

500 750 75075 4210 BPK

13 828 750 75075 4300 BPK

10 Zakup koszy na psie odchody 4 000 900 90003 4210 UTP

11
Organizacja zajęć, szkoleń, kursów i warsztatów dla
mieszkańców sołectwa Bobrowca w celu aktywizacji 1 000 750 75075 4170 BPK

1 345 750 75075 4300 BPK

69 435

5 Bogatki 1 Konserwacja klimatyzacji w budynku OSP 400 754 75412 4270 ZK

2 Konserwacja monitoringu na terenie gminnym 350 754 75495 4270 SM

3 Udrożnienie systemu odwodnieniowego wsi Bogatki 31 000 900 90095 4270 IT

4 Zakup sprzętu dla OSP Bogatki 7 000 754 75412 4210 ZK

5
Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowo-
sportowych dla mieszkańców 150 750 75075 4090 BPK

1 000 750 75075 4170 BPK

5 850 750 75075 4300 BPK

6

Zakup materiałów eksploatacyjnych oraz
remontowych i sprzętu do prac konserwacyjno-
porządkowo-ogrodniczych na terenie wsi Bogatki 1 201 900 90003 4210 UTP

7
Naprawa dróg gminnych (np. koparka, wywrotka,
równanie, itp.) 2 000 600 60016 4300 IT

8
Postawienie toalety na boisku przy OSP Bogatki
(teren gminny) 2 500 900 90003 4300 UTP

51 451

6 Chojnów 1
Bieżące naprawy i utrzymanie przejezdności dróg
gminnych 6 300 600 60016 4300 IT

2
Umowa z pracownikiem dotyczącym utrzymania
porządku na terenie sołectwa 8 500 900 90003 4170 UTP

3

Eksploatacja, konserwacja, zakup kart dla potrzeb
monitoringu CCTV, usługa monitorowania sygnałów
włamania oraz ochrona kontenera przeznaczonego
do przechowywania sprzętu gospodarczego
sołectwa - usługi 400 754 75495 4300 SM

4
Realizacja imprez kulturalno-edukacyjno-
sportowych i okolicznościowych - usługi 480 750 75075 4090 BPK

688 750 75075 4170 BPK

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 2



500 750 75075 4210 BPK

7 368 750 75075 4300 BPK

182 750 75075 4430 BPK

5
Zakup sprzętu, opłaty serwisowe, zakup materiałów
eksploatacyjnych, budowlanych 2 000 900 90003 4210 UTP

2 000 900 90003 4300 UTP

6
Doposażenia placu zabaw w Orzeszynie w zabawki
ogólnorozwojowe 2 500 900 90095 4300 UTP

7 Zakup sprzętu dla OSP Chojnów 1 300 754 75412 4210 ZK

32 218

7 Chylice 1
Organizacja zajęć sportowo rekreacyjnych i
rehabilitacyjnych dla mieszkańców Chylic 7 000 926 92605 4300 GOSIR

2
Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły
Podstawowej w Chylicach 25 000 801 80101 4300 CUW

3
Wyposażenie boiska i budynku sołeckiego, zakup
akcesoriów 10 000 926 92601 4210 GOSIR

4 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 10 000 600 60016 4270 IT

5
Zagospodarowanie zieleni na placu zabaw, zakup i
montaż systemu nawodnienia 7 000 926 92601 4300 GOSIR

6
Wymiana wyeksploatowanych zabawek na placu
zabaw 10 000 926 92601 4270 GOSIR

7
Materiały eksploatacyjne do kosy spalinowej: żyłka,
serwis, paliwo 435 900 90003 4210 UTP

69 435

8 Chyliczki 1
Naprawa, utwardzenie dróg gminnych sołectwa
Chyliczki 55 544 600 60016 4270 IT

3

Koszenie, ścinanie poboczy, usuwanie krzewów przy
drogach gminnych na terenie sołectwa Chyliczki,
całoroczne porządkowanie  w/w. 13 887 600 60016 4300 IT

69 431

9
Głosków
Letnisko 1 Zakup paliwa i osprzętu do piły spalinowej 1 200 900 90003 4210 UTP

2 Przeglądy techniczne sprzętu 400 900 90003 4300 UTP

3

Utrzymanie porządku na terenie sołectwa (umowa
zlecenie) w tym koszenie rowów, wycinka krzewów
przy drogach 20 000 600 60016 4170 IT

4 Wynajem Toi-Toi (plac zabaw) 2 160 900 90003 4300 UTP

5 Piknik rodzinny

6 500 750 75075 4300 BPK

6 Memoriał im. Lecha Abramowicza 3 000 926 92605 4300 GOSIR

7 Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla mieszkańców 2 980 926 92605 4300 GOSIR

8 Zakup koszy na śmieci 1 000 900 90003 4210 UTP

9
Konserwacja rowów przydrożnych na terenie
sołectwa 19 016 900 90095 4270 IT

10 Zakup i montaż luster drogowych 2 sztuki 2 000 600 60016 4300 IDR

58 256

10 Głosków 1
Toalety przenośne od maja do października na placu
zabaw ul. Kasztelańska 2 600 900 90003 4300 UTP

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 3



2

Zagospodarowanie i utrzymanie porządku na
gminnych terenach publicznych na obszarze
sołectwa Głosków (koszenie trawy, pielęgnację
krzewów ozdobnych) 3 699 900 90004 4300 UTP

3
Na cele oświatowe - SP Głosków (np. pomoc
dydaktyczna i wyposażenie szkoł) 6 000 801 80101 4240 CUW

4
Organizacja Dnia Dziecka (animatorzy, dmuchańce,
teatrzyk, itp. 7 000 750 75075 4300 BPK

5

Organizacja i przeprowadzenie zajęć sportowo-
rekreacyjnych i rehabilitacyjnych dla mieszkańców
sołectwa 6 000 926 92605 4300 GOSIR

6 Zakup i montaż koszy na śmieci 3 100 900 90003 4210 UTP

7
Zakup zestawu zabawowego na plac zabaw na
Wspólną 13 000 926 92604 4210 GOSIR

8 Opróżnianie koszy na śmieci 8 736 900 90003 4300 UTP

9
Zakup z montażem elementów małej architektury
na plac zabaw w Głoskowie ul.Kasztelańska 19 300 900 90095 4300 UTP

69 435

11 Gołków 1 Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe lampy 50 000 900 90015 6050 IDR

2
Zakup wyposażenia, materiałów oraz środków
czystościowych do świetlicy 15 435 921 92109 4210 PM

3
Zakup benzyny, oleju, żyłki, itp. oraz części
zamiennych i przeglądy z naprawami 2 000 900 90003 4210 UTP

2 000 900 90003 4300 UTP

69 435

12
Grochowa -
Pęchery 1

Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych dla
wszystkich mieszkańców sołectwa (Animatorzy dla
dzieci, na konferansjera, kabaret, Dzień Seniora
orkiestra, Dzień sąsiada i sąsiadki, warsztaty
edukacyjne itp.) 2 128 750 75075 4090 BPK

234 750 75075 4430 BPK

603 750 75075 4210 BPK

1 906 750 75075 4300 BPK

2
Utrzymanie porządku na terenie sołectwa, teren
należy do Gminy Piaseczno (umowa zlecenie) 5 000 900 90003 4170 UTP

3

Zakup środków do pielęgnacji trawnika i krzewów
oraz środków i narzędzi do pielęgnacji i wyposażenia
placu zabaw (zakup paliwa, oleju, żyłki, konserwacja
i przegląd techniczny sprzętu, zakup farby do
pomalowania ławek, nasadzenie krzewów, roślin,
zakup ziemi, prace porządkowe itp.) 1 380 900 90003 4210 UTP

4
Wykonanie projektu na Park Kieszonkowy (teren
gminny) 5 000 900 90004 6050 INW

5
Zakup wyposażenia i umundurowania
indywidualnego  dla OSP Grochowa 2 084 754 75412 4210 ZK

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 4



2 916 754 75412 4300 ZK

6
Budowa oświetlenia na ul.Kazimierza Wielkiego
(teren gminny) 6 000 900 90015 6050 IDR

7 Monitoring  na terenie sołectwa Grochowa-Pęchery 3 124 754 75495 4300 SM

6 876 754 75495 4210 SM

8
Zakup i montaż fotopułapki na parku kieszonkowym
(teren gminy) 1 910 754 75495 4210 SM

39 161

13
Henryków
Urocze 1

Zagospodarowanie terenu należącego do Gminy
"Park Uroczy" 35 435 900 90095 6050 INW

2
Zakup niezbędnych materiałów i sprzętów do
utrzymania porządku na placu gminnym 2 040 900 90003 4210 UTP

3
Pokrycie kosztów korzystania z mediów (prąd,
woda) w Parku Uroczym oraz zakup materiałów 1 800 900 90095 4260 UTP

4
Organizacja uroczystości i imprez kulturalno-
edukacyjnych dla mieszkańców 500 750 75075 4090 BPK

4 350 750 75075 4170 BPK

500 750 75075 4210 BPK

18 450 750 75075 4300 BPK

1 200 750 75075 4190 BPK

5
Pokrycie kosztów wynajęcia kabiny TOI TOI do Parku
Uroczego 2 160 900 90003 4300 UTP

6 Zakup sprzętu dla OSP Złotokłos 3 000 754 75412 4210 ZK

69 435

14 Jastrzębie 1 Konserwacja systemu odwodnienia 11 000 900 90095 4270 IT

2
Opłata za utrzymanie spokoju i porządku na terenie
rekreacyjnym "Balaton" 2 583 900 90095 4170 UTP

553 900 90095 4110 UTP

79 900 90095 4120 UTP

3 Naprawa nieutwardzonych dróg gminnych we wsi 5 000 600 60016 4270 IT

4
Honoraria za wykłady, warsztaty i występy
artystyczne dla mieszkańców sołectwa 150 750 75075 4090 BPK

10 000 750 75075 4170 BPK

500 750 75075 4210 BPK

22 350 750 75075 4300 BKP

52 215

15

Jazgarzew -
Wólka
Pęcherska 1

Organizacja spotkań kulturalno-szkoleniowych dla
dorosłych i dzieci np. teatrzyk, kabaret, mikołajki,
warsztaty kulinarne - rękodzielnicze itp. 2 659 750 75075 4090 BPK

1 150 750 75075 4210 BPK
10 710 750 75075 4300 BPK

281 750 75075 4430 BPK

2
Umowa zlecenie - utrzymanie czystości na terenie
gminnym 4 500 900 90003 4170 UTP

3 Zakup wyposażenia dla OSP Jazgarzew 8 000 754 75412 4210 ZK

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 5



4

Zakup środków do pielęgnacji trawnika i krzewów
oraz środków i narzędzi do konserwacji wyposażenia
plazu zabaw i parku sołeckiego 4 657 900 90095 4210 UTP

5
Dalsza realizacja projektu zagospodarowania parku
sołeckiego w Jazgarzewie przy ul. Leśnej 5 600 900 90095 6050 INW

6 Naprawa chodnika przy ul. Leśnej w Jazgarzewie 8 000 600 60016 4270 IT

7
Rozbudowa monitoringu na terenie parku
sołeckiego 4 009 754 75495 4300 SM

5 991 754 75495 4210 SM

8
Zakup piłkochwytów na boisko gminne w Wólce
Kozodawskiej 3 000 926 92601 4210 GOSIR

9
Pokrycie kosztów za wynajem toalety przenośnej na
terenie gminnym 2 160 900 90003 4300 UTP

10
Rozprowadzenie instalacji elektrycznej w pawilonie
na terenie sołeckim (Własność Gminy) 1 000 900 90095 4300 INW

11
Wyposażenie sali teatralnej w Szkole Podstawowej
w Jazgarzewie 2 700 801 80101 4240 CUW

12

Zakup stołów z ławkami na potrzeby sołectwa wraz
z dostawą oraz niezbędnych materiałów do
utrzymania porządku i czystości 4 740 900 90003 4210 UTP

69 157

16 Jesówka 1 Utrzymanie dróg gminnych 40 000 600 60016 4270 IT

2 Uzupełnienie oświetlenia na terenie sołectwa 22 491 900 90015 6050 IDR

62 491

17 Józefosław 1 Kino plenerowe REWERS POD CHMURKĄ 15 000 750 75075 4300 BPK

2 Zakup piłkochwytów wraz z montażem 7 000 801 80101 4300 CUW

3 Festyn Dni Józefosławia 11 235 750 75075 4090 BPK

15 000 750 75075 4300 BPK

4 Zajęcia rehabilitacyjne dla mieszkańców 7 000 926 92605 4300 GOSIR

5 Warsztaty kreatywne dla dzieci 11 200 750 75075 4300 BPK

6 Organizacja kiermaszu bożonarodzeniowego 3 000 750 75075 4300 BPK

69 435

18 Julianów 1 Zajęcia rehabilitacyjne dla mieszkańców sołectwa 6 500 926 92605 4300 GOSIR

2 Organizacja pikniku naukowego 12 000 750 75075 4300 BPK

3 Organizacja pikniku sportowego "Dzień Julianowa" 6 000 926 92605 4300 GOSIR

4

Organizacja zajęć sportowych dla mieszkańców z
instruktorem, wynajem Sali, zakup akcesoriów
treningowych i innych 10 000 926 92605 4300 GOSIR

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 6



5

Zakup i instalacja piłko chwytów wzdłuż boisk
szkolnych przy S.P. im. Janusza Korczaka ok. 40m x
6m siatki +11 słupków 12 000 801 80101 4300 CUW

6
Założenie i pielęgnacja łąki kwietnej w dwóch
miejscach sołectwa 4 000 900 90004 4300 UTP

7
Konserwacja zieleni przy ul. gminnych oraz koszenie
na placu sołeckim 4 500 900 90004 4300 UTP

8 Drobne naprawy nawierzchni dróg i chodników 10 000 600 60016 4270 IT

9
Utworzenie strony internetowej i systemu
komunikacji z mieszkańcami sołectwa 4 435 750 75075 4300 BPK

69 435

19 Kamionka 1
Prace związane z utrzymaniem terenów, dróg i
poboczy na terenie sołectwa Kamionka 10 000 600 60016 4270 IT

2
Prace porządkowo-konserwacyjne (utrzymanie
porządku i czystości na terenie sołectwa) 10 000 900 90003 4170 UTP

3
Dofinansowanie potrzeb Ochotniczej Straży
Pożarnej w Bobrowcu 14 000 754 75412 4210 ZK

4
Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych dla
mieszkańców sołectwa Kamionka 103 750 75075 4090 BPK

7 529 750 75075 4300 BPK

58 750 75075 4430 BPK

5
Organizacja zajęć, szkoleń, kursów i warsztatów dla
mieszkańców sołectwa Kamionka 7 800 750 75075 4170 BPK

6
Dostosowanie strony sołectwa Kamionka do
wymogów WCAG 2.1 5 000 750 75075 4300 BPK

7

Doposażenie i bieżące utrzymanie sołeckiego placu
zabaw na terenie Kamionki, wymiana lub
oczyszczenia piasku 8 000 900 90095 4300 UTP

8

Zakup tłucznia i wyrównanie ul.Borowa od
ul.Wspólna Droga do ul.Tymiankowa oraz
ul.Tymiankowej od strony ronda 6 945 600 60016 4270 IT

69 435

20 Łbiska 1
Konserwacja systemu odwodnienia, usuwanie
krzewów i gałęzi (teren Gminy) 3 500 900 90095 4270 IT

2
Budowa oświetlenia na ul.Kazimierza Wielkiego
(teren gminny) 3 000 900 90015 6050 IDR

3 Zakup wyposażenia dla OSP Jazgarzew 2 704 754 75412 4210 ZK

4
Organizacja wydarzeń kulturalno-edukacyjnych dla
wszystkich mieszkańców sołectwa 12 000 750 75075 4210 BPK

2 160 750 75075 4300 BPK

5

Zakup sprzętów na potrzeby sołectwa niezbędnych
do organizacji wydarzeń kulturalno-sportowych w
plenerze na terenie gminnym (ławki i stoły
zewnętrzne, palenisko z grilem) 5 500 900 90095 4210 UTP

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 7



6

Wydarzenie kulturalno-oświatowo-sportowe
"Zawody sportowe dorośli kontra dzieci wraz z
posiłkiem regeneracyjnym" 3 840 926 92605 4300 GOSIR

32 704

21 Mieszkowo 1

Utrzymanie porządku w świetlicy (zakup
materiałów, środków czystości, paliwa, żyłki i innych)
, internet (abonament+przyłącze) 488 921 92109 4210 PM

12 921 92109 4360 PM

2
Zakup wyposażenia do świetlicy min: grill, butla
gazowa i inne 6 000 921 92109 4210 PM

3 Oświetlenie przenośne - halogenowe na zewnątrz 1 500 900 90015 4210 IDR

4 Ławki zewnętrzne 2 000 900 90095 4210 UTP

5 Podgrzewacz/warnik do wody 500 921 92109 4210 PM

6 Mikrofon 200 921 92109 4210 PM

7
Zakup tłucznia, wyrównanie nierówności
nawierzchni na drogach gruntowych 13 602 600 60016 4300 IT

24 302

22
Orzeszyn -
Pilawa 1

Umowa z pracownikiem do utrzymania porządku na
terenie sołectwa 10 000 900 90003 4170 UTP

2

Zakup sprzętu i serwis sprzętu oraz zakup
materiałów eksploatacyjnych, budowlanych i
wyposażenia 3 000 900 90003 4210 UTP

1 000 900 90003 4300 UTP

3
Organizacja imprez kulturalnych, historycznych i
okolicznościowych 374 750 75075 4090 BPK

2 146 750 75075 4190 BPK

3 400 750 75075 4210 BPK

4 043 750 75075 4300 BPK

4 Opłata za monitoring 1 000 754 75495 4300 SM

5 Zakup sprzętu OSP Chojnów 4 000 754 75412 4210 ZK

6
Naprawa i konserwacja oraz utrzymanie
przejazdowości dróg w Sołectwie 17 653 600 60016 4270 IT

7
Doposażenie placu zabaw dla dzieci w zabawki w
Orzeszynie 192 900 90095 4210 UTP

8 Doposażenie placu zabaw w Pilawie 192 900 90095 4210 UTP

9
Zakup roślin do nasadzeń w Sołectwie Orzeszyn-
Pilawa 910 900 90004 4210 UTP

47 910

23 Robercin 1 Remont podłogi Domu Ludowego w Robercinie 15 400 921 92109 4270 PM

2 Abonament internetowy 1 200 921 92109 4360 PM

3
Na cele oświatowe dla SP Głosków (np. pomoce
dydaktyczne, wyposażenie szkoły) 2 000 801 80101 4240 CUW

4 Zakup środków czystości do Domu Ludowego 273 921 92109 4210 PM

5 Zakup paliwa do podkaszarki 250 900 90003 4210 UTP

6
Zakup sprzętu sportowego i doposażenie do domu
ludowego 5 000 921 92109 4210 PM

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 8



7
Drobne remonty domu ludowego w tym malowanie
i naprawy 7 400 921 92109 4270 PM

31 523

24 Runów 1

Utrzymanie czystości w domu sołeckim
(zatrudnienie osoby na umowę zlecenie lub umowę
o dzieło) 647 921 92109 4110 PM

3 760 921 92109 4170 PM

93 921 92109 4120 PM

2 Zatrudnienie opiekuna do świetlicy 960 921 92109 4110 PM

5 540 921 92109 4170 PM

3
Konserwacja sprzętu należącego do sołectwa,
naprawy, zakup paliwa i oleju do kosiarki, itp. 1 000 900 90003 4210 UTP

1 000 900 90003 4300 UTP

4

Imprezy i spotkania, promowanie kultury, zdrowego
stylu życia (animatorzy, zespoły muzyczne, kabaret,
itp.)

355 750 75075 4210 BPK

6 645 750 75075 4300 BPK

5
Zakup materiałów środków czystości oraz
wyposażenia do świetlicy 5 000 921 92109 4210 PM

6

Wymiana starego oświetlenia ulicznego na nowe -
zakup oraz montaż nowego oświetlenia przy ul.
Dobrej w Runowie 16 800 900 90015 4270 IT

41 800

25 Siedliska 1
Wiaty przystankowe z ławkami w ul. Sielskiej i
koszami 24 000 600 60004 4300 UTP

2

Poprawa odwodnienia terenów gminnych, poprzez
wykaszanie i udrażnianie rowów melioracyjnych na
terenie sołectwa 2 500 900 90095 4270 IT

3
Naprawa dróg gminnych, w tym rozplantowanie
tłucznia kamiennego 18 355 600 60016 4270 IT

44 855

26 Szczaki 1
Wykonanie nasadzeń drzewek na placu zabaw
"tuje" teren gminny 3 990 900 90004 4210 UTP

2
Wykonanie monitoringu na placu zabaw i przy
domu sołeckim teren gminny 4 106 754 75495 4300 SM

5 891 754 75495 4210 SM

3
Wynajem przenośnej toalety na placu zabaw teren
gminny 1 800 900 90003 4300 UTP

4
Zakup spalinowej kosiarki trawnikowej - koszenie
terenu gminnego 7 400 900 90003 4210 UTP

5 Zakup płyt EKO teren gminny 11 600 600 60016 4300 IT

34 787

27
Wola
Gołkowska 1

Zakup sprzętu, urządzeń i materiałów na potrzeby
sołectwa 10 186 900 90095 4210 UTP

2

Wynagrodzenie dla osób zatrudnionych w celu
utrzymania terenu sportowo-rekreacyjnego przy ul.
Jemioły 12 000 926 92605 4170 GOSIR

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 9



3
Utrzymanie porządku, czystości i doposażenie
terenów gminnych położonych w Woli Gołkowskiej 6 200 900 90003 4300 UTP

4
Realizacja imprez sportowo-kulturalnych dla
mieszkańców wsi 150 750 75075 4090 BPK

2 745 750 75075 4170 BPK

3 605 750 75075 4300 BPK

5
Instalacja nowego monitoringu na terenach
publicznych 8 842 754 75495 4300 SM

6 158 754 75495 4210 SM

6
Utrzymanie porządku i doposażenie odwodnienia i
dróg 10 000 600 60016 4300 IT

7
Zakup oraz montaż Router-a dla świetlicy w Woli
Gołkowskiej przy ul. Jemioły 11 800 921 92109 4300 PM

60 686

28
Wólka
Kozodawska 1 Plac zabaw dla dzieci w Wólce Kozodawskiej 18 000 900 90095 4300 UTP

Konserwacja i zakup wyposażenia na plac zabaw
oraz skate-parku, oraz nasadzenie drzew 18 000 926 92604 4300 GOSIR

2 Remonty dróg w tym odwodnienie 1 000 600 60016 4270 IT

3
Utrzymanie ładu i porządku w miejscowości oraz
zakup małej architektury 5 000 900 90003 4300 UTP

4
Zajęcia Akademii Rozwoju Zainteresowań dla Dzieci,
Młodzieży i Dorosłych

a Imprezy kulturalno-edukacyjne w miejscowości 1 006 750 75075 4090 BPK

2 000 750 75075 4190 BPK

150 750 75075 4210 BPK

10 588 750 75075 4300 BPK

b Organizacja zajęć i zakup materiałów dla Akademii 6 691 750 75075 4210 BPK

1 000 750 75075 4300 BPK

c Film promocyjny o miejscowości Wólka Kozodawska 2 000 750 75075 4300 BPK

5
Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP
Jazgarzew 3 000 754 75412 4210 ZK

6
Zakup piłkochwytów na boisko w Wólce
Kozodawskiej 1 000 926 92601 4210 GOSIR

69 435

29 Wólka Pracka 1
Umocnienie skarp rowów przy drogach gminnych na
terenie sołectwa Wólka Pracka 24 580 900 90095 4270 IT

24 580

30 Zalesie Górne 1
Środki na pokrycie kosztów związanych z
wydawaniem gazetki Przystanek Zalesie 9 244 750 75075 4300 BPK

2 Wsparcie lokalnych inicjatyw - działań społecznych

3 000 750 75075 4300 BPK

3 Naprawa dróg gminnych 16 000 600 60016 4300 IT

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 10



4
Utrzymanie porządku we wsi wraz z usługami,
zakupem materiałów 7 000 900 90003 4210 UTP

3 000 900 90003 4300 UTP

5
Montaż i abonament internetu na Wiekowej Sosny
4 100 921 92109 4300 PM

1 100 921 92109 4360 PM

6 Wsparcie lokalnych wystaw plastycznych 1 000 750 75075 4300 BPK

7
Środki na drobne remonty i doposażenie Domu
Sołeckiego na Wiekowej Sosny 4 700 921 92109 4210 PM

2 500 921 92109 4270 PM

8
Wsparcie wydarzeń kulturalno-sportowo-
edukacyjnych 5 050 750 75075 4090 BPK

2 270 750 75075 4170 BPK

70 750 75075 4110 BPK

10 750 75075 4120 BPK

500 750 75075 4210 BPK

10 856 750 75075 4300 BPK

9 Konserwacja odwodnienia na terenie sołectwa 5 235 900 90095 4270 IT

10
Wykonanie zewnętrznego oświetlenia Domu
Sołeckiego na Wiekowej Sosny 4 1 800 921 92109 4300 PM

69 435

31 Złotokłos 1
Realizacja zagospodarowania terenu gminnego Plac
Targowy i okolica 18 000 900 90095 6050 INW

2 Projektowanie terenu Placu Targowego 12 000 900 90095 6050 INW

3
Utrzymanie porządku w sołectwie + chodniki
odchwaszczanie i czyszczenie 4 000 900 90003 4300 UTP

4 000 600 60016 4300 IT

4 Drogi i przepusty (równanie, uzupełnianie…) 8 000 600 60016 4300 IT

5 Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych 1 528 750 75075 4090 BPK

611 750 75075 4210 BPK

2 861 750 75075 4300 BPK

6 Zakup sprzętu i materiałów eksploatacyjnych 2 000 900 90003 4210 UTP

7 Zakup sprzętu dla OSP Złotokłos 5 000 754 75412 4210 ZK

8
Zakup sprzętu do zajęć sportowo-rekreacyjnych dla
mieszkańców sołectwa 2 500 926 92605 4210 GOSIR

9 Zakup sprzętu do świetlicy gminnej 2 500 921 92109 4210 PM

10 Nasadzenia/roślinność na terenach gminnych 3 435 900 90004 4300 UTP

11
Pokrycie kosztów wynajęcia toalety przenośnej na
terenie gminnym rekreacyjnym 3 000 900 90003 4300 UTP

69 435

32 Żabieniec 1 Prace porządkowe (równanie dróg, koszenie, itp.) 20 000 600 60016 4300 IT

2 Zajęcia rekreacyjno-sportowe dla mieszkańców 10 000 926 92605 4300 GOSIR

3 Serwis monitoringu wiejskiego 5 000 754 75495 4270 SM

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 11



4

Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowo-
sportowych dla mieszkańców Żabieńca
(zabezpieczenie muzyczne podczas spotkań
mieszkańców, promocja sołectwa, itp.) 15 000 750 75075 4300 BPK

5
Wynajem przenośnej toalety na plac sportowy oraz
boisko przy ul. Leśnej 20 5 000 900 90003 4300 UTP

6
Zakup sprzętu na potrzeby sołeckie (narzędzia,
paliwo, itp.) 1 985 900 90003 4210 UTP

15 900 90003 4300 UTP

7
Wynajem sali od LKS Jedność Żabieniec na potrzeby
sołeckie (organizacja spotkań, itp.) 5 000 921 92109 4400 PM

8

Zagospodarowanie terenów zielonych na terenie
sołectwa (zakup roślinności, materiałów
eksploatacyjnych do utrzymania terenów zielonych,
itp.) 7 435 900 90004 4300 UTP

69 435

RAZEM: 1 718 857

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 12



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się dochody oraz wydatki 

o kwotę 18 360 zł w rozdziale 85295 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę 
Mazowieckiego z Funduszu Pomocy na realizację zadania: jednorazowe świadczenie pieniężne oraz 
koszty obsługi w wysokości 2%. Z uwagi na działania wojenne prowadzone na terytorium Ukrainy, 
środki zostaną przekazane dla obywateli Ukrainy, którzy z powodu tych działań przybyli na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz na obsługę tego zadania. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 25 400 zł w ramach działu 852 z przeznaczeniem na 
zakup usług pozostałych w związku z analizą wydatków. 

Na wniosek Biura Promocji i Kultury przesuwa się wydatki w wysokości 161 zł w ramach rozdziału 
75075 w funduszu sołeckim miejscowości Kamionka na zadaniu "Organizacja wydarzeń kulturalno-
sportowych dla mieszkańców sołectwa Kamionka" z zakupu usług pozostałych na honoraria oraz różne 
opłaty i składki. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 258 203 zł ramach działu 
801 z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów  i wyposażenia (6 293 zł) w Przedszkolu nr 10 w Piasecznie, 
- zakup materiałów i wyposażenia (3 100 zł) w Przedszkolu nr 8 w Piasecznie, 
- wynagrodzenia osobowe pracowników (53 296 zł), składki na ubezpieczenia społeczne (7 404 zł) 

oraz składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (1 632 zł) w Przedszkolu nr 
2 w Piasecznie, 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (341 zł), składki na ubezpieczenia społeczne (11 
078 zł), składki  na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (795 zł) oraz wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli (22 564 zł) w Szkole Podstawowej w Chylicach, 

- zakup usług pozostałych (5 500 zł) oraz opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (1 067 zł) 
w Szkole Podstawowej w Józefosławiu, 

- zakup usług pozostałych (3 000 zł) w Szkole Podstawowej nr 2 w Piasecznie, 
- zakup materiałów i wyposażenia (76 186 zł) w Szkole Podstawowej nr 5 w Piasecznie, 
- zakup materiałów i wyposażenia (25 100 zł) oraz szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej (5 000 zł) w Szkole Podstawowej nr 3 w Piasecznie, 
- składki na ubezpieczenia społeczne (230 zł), wynagrodzenia bezosobowe (1 270 zł) oraz zakup 

materiałów i wyposażenia (3 000 zł) w związku z realizacją zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego 
Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025" jak również zakup materiałów i wyposażenia 
(700 zł) w Szkole Podstawowej w Złotokłosie, 

- dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (30 000 zł), 

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 1



- składki na ubezpieczenia społeczne (647 zł) w ramach projektu "Innowacyjna edukacja w Gminie 
Piaseczno - wsparcie dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 3 w Piasecznie'' 
w Szkole Podstawowej nr 3 w Piasecznie. 
   

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Longina Woronowicz  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

   

Id: A78279BD-B82A-4C20-AB03-FECD388DD6B8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

